• di avviare la procedura per l'acquisizione di materiale destinato al laboratorio di Scienze dell’Istituto, 

mediante affidamento diretto di acquisto alla Ditta Prokeme S.r.l. in Via Giuseppe Giusti, 203; 50041 

Calenzano, Italia-  P.IVA 03670960487; 

• di impegnare la spesa di € 469,03 (quattrocentosessantanove/03) IVA esclusa alla categoria di destinazione 

A3 – DIDATTICA. 2-3-11   in conto competenza del programma annuale per l’esercizio in corso. 

• di evidenziare il CIG Z3035FFE2D relativo all’acquisto in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria; 

• di acquisire il DURC relativo alla ditta aggiudicataria;